[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 29 » мая 2013 года                                                                                                          № 21
Об отмене решения совета депутатов

Сиверского городского поселения

№ 14 от 25.03.2009 г.

(в редакции решения совета депутатов

Сиверского городского поселения  № 10 от 14.03.2012 г.)

Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора на решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 14 от 25.03.2009 г. Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 10 от14.03.2003 г.) № 07-66-2013 от 29.03.2013 г., руководствуясь ч. 1 ст. 4, ч. 4 ст. 7, ч. 1 ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 14 от 25.03.2009 г. Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 10 от14.03.2003 г.) – отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                      Н.В. Петрова